
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Ożarów od Powiatu Opatowskiego zadania publicznego w zakresie 
zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie miasta Ożarów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025r. , poz. 1153 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025r. , poz. 889) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Ożarów zadania publicznego Powiatu Opatowskiego 
w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie miasta Ożarów w sezonie 
zimowym. 

§ 2.  

Przejęcie do wykonanie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą Ożarów a Powiatem Opatowskim, określającego szczegółowy zakres rzeczowy, wartość 
i termin realizacji zadania. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C6645-97DA-4B15-A8B6-9C6D136256AE. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiat Opatowski zwrócił się do Burmistrza Ożarowa o przejęcie zadania jakim jest utrzymanie 
dróg powiatowych na terenie miasta Ożarów. Rada Powiatu Opatowskiego uchwałą NR 
XVIII.79.2025 z dnia 26 listopada 2025 r. wyraziła zgodę na przekazanie przez Powiat Opatowski do 
wykonania przez Gminę Ożarów zadania publicznego w zakresie zimowego utrzymania wszystkich 
dróg powiatowych oraz chodników zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na 
terenie miasta Ożarów, w sezonie zimowym. Zgodnie z ustawą o drogach publicznych zarządzanie 
drogami publicznymi może być przekazywane między zarządcami w trybie porozumienia, 
regulującego w szczególnosci wzajemne rozliczenia finansowe. Porozumienie może być zawarte 
jedynie po wyrażeniu zgody przez radę miejską w formie uchwały rady. Mając powyższe na 
uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C6645-97DA-4B15-A8B6-9C6D136256AE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/205/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


